

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
 Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
 Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico 0011/2023

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LOTE I - MATERIAL ELÉTRICO - Valor Referência: 527.212,50

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Base Relé Fotocélula			QUALITRONIX	QUALITRONIX	300,00	4,70	1.410,00	
0002	Bocal com Rabicho E27			FOX LUX	FOX LUX	300,00	2,10	630,00	
0003	Bocal Porcelana E27			FOX LUX	FOX LUX	300,00	2,63	789,00	
0004	Bocal Porcelana E40			FOX LUX	FOX LUX	300,00	4,50	1.350,00	
0005	Cabo Flex 1,5mm ² -peça com 100 metros			COPPERLINE	COPPERLINE	50,00	82,40	4.120,00	
0006	Cabo Flex 2,5mm ² -peça com 100 metros			COPPERLINE	COPPERLINE	50,00	112,00	5.600,00	
0007	Cabo Flex 4,0mm- peça com 100 metros			COPPERLINE	COPPERLINE	50,00	242,50	12.125,00	
0008	Cabo Flex 6,0mm ² -peça com 100 metros			COPPERLINE	COPPERLINE	50,00	360,00	18.000,00	
0009	Cabo PP 2x1,5mm ²			COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	3,25	325,00	
0010	Cabo PP 2x2,5mm ²			COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	4,70	470,00	
0011	Cabo PP 2x4,0mm ²			COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	6,50	650,00	
0012	Cabo PP 2x6,0mm ²			COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	9,90	990,00	
0013	Cabo PP 3x1,5mm ²			COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	3,00	300,00	
0014	Cabo PP 3x2,5mm ²			COPPERLINE	COPPERLINE	200,00	6,50	1.300,00	
0015	Cabo PP 3x4,0mm ²			COPPERLINE	COPPERLINE	200,00	9,75	1.950,00	
0016	Cabo PP 3x6,0mm ²			COPPERLINE	COPPERLINE	200,00	11,75	2.350,00	
0017	Caixa de Luz 4X2 Retangular			KRONA	KRONA	500,00	1,13	565,00	
0018	Caixa Medidor Monofásica Padrão Equatorial			INPLAST	INPLAST	40,00	45,00	1.800,00	
0019	Caixa Medidor Trifásica Padrão Equatorial			INPLAST	INPLAST	40,00	97,50	3.900,00	
0020	Clats Trifásico			INPLAST	INPLAST	300,00	0,68	204,00	
0021	Cordão Paralelo 2x1,0mm ²			COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	150,00	15.000,00	
0022	Cordão Paralelo 2x1,5mm ²			COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	235,00	23.500,00	
0023	Cordão Paralelo 2x2,5mm ²			COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	350,00	35.000,00	
0024	Disjuntor Monofásico C10A			ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	7,25	725,00	
0025	Disjuntor Monofásico C16A			ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	7,00	700,00	
0026	Disjuntor Monofásico C20A			ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	7,00	700,00	
0027	Disjuntor Monofásico C25A			ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	7,00	700,00	



0028	Disjuntor Monofásico C32A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	7,00	700,00
0029	Disjuntor Monofásico C40A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	9,00	900,00
0030	Disjuntor Monofásico C50A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	9,00	900,00
0031	Disjuntor Monofásico C63A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	11,50	1.150,00
0032	Disjuntor Trifásico C10A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	38,00	3.800,00
0033	Disjuntor Trifásico C16A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	38,00	3.800,00
0034	Disjuntor Trifásico C20A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	38,00	3.800,00
0035	Disjuntor Trifásico C25A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	38,00	3.800,00
0036	Disjuntor Trifásico C32A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	38,00	3.800,00
0037	Disjuntor Trifásico C40A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	38,00	3.800,00
0038	Disjuntor Trifásico C50A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	38,00	3.800,00
0039	Disjuntor Trifásico C63A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	46,00	4.600,00
0040	Eletoduto Garganta 20mm peça com 50 m	KRONA	KRONA	50,00	50,00	2.500,00
0041	Eletoduto Garganta 25mm peça com 50 m	KRONA	KRONA	50,00	65,00	3.250,00
0042	Eletoduto garganta 32mm peça com 50 m	KRONA	KRONA	50,00	89,00	4.450,00
0043	Extensão Elétrica de 15 metros	DANEVA	DANEVA	40,00	40,00	1.600,00
0044	Fita Autofusão 19m x 10m	SCOTCH	SCOTCH	100,00	23,75	2.375,00
0045	Fita Isolante 0,13x19mm 20m	PARAMAX	PARAMAX	200,00	7,50	1.500,00
0046	Haste de Aterramento 2,40m	J.LOBATO	J.LOBATO	50,00	32,50	1.625,00
0047	Interruptor Duplo 10A	ROMAZI	ROMAZI	200,00	7,50	1.500,00
0048	Interruptor Duplo com 1 Tomada 2P + T 10A	ROMAZI	ROMAZI	200,00	11,00	2.200,00
0049	Interruptor Simples 10A	ROMAZI	ROMAZI	200,00	4,40	880,00
0050	Interruptor Simples com 1 Tomada 2P + T 10A	ROMAZI	ROMAZI	200,00	7,25	1.450,00
0051	Interruptor Simples com 2 Tomadas 2P + T 10A	ROMAZI	ROMAZI	200,00	11,00	2.200,00
0052	Interruptor Triplo 10A	ROMAZI	ROMAZI	200,00	11,00	2.200,00
0053	Lâmpada LED 12W	ELGIN	ELGIN	200,00	8,90	1.780,00
0054	Lâmpada LED 15W	ELGIN	ELGIN	200,00	10,75	2.150,00
0055	Lâmpada LED 20W	ELGIN	ELGIN	200,00	16,25	3.250,00
0056	Lâmpada LED 30W	ELGIN	ELGIN	200,00	23,75	4.750,00
0057	Lâmpada LED 40W	ELGIN	ELGIN	200,00	14,90	2.980,00
0058	Lâmpada LED 50W	ELGIN	ELGIN	200,00	21,00	4.200,00
0059	Painel LED Embutir 12W	BLUMENAU	BLUMENAU	50,00	19,25	962,50
0060	Painel LED Embutir 18W	BLUMENAU	BLUMENAU	50,00	23,00	1.150,00
0061	Painel LED Embutir 24W	BLUMENAU	BLUMENAU	50,00	33,50	1.675,00



0062	Painel LED Embutir 32W	BLUMENAU	BLUMENAU	50,00	88,11	4.405,50
0063	Painel LED Embutir 40W	BLUMENAU	BLUMENAU	50,00	99,00	4.950,00
0064	Plafon C/ Bocal de Porcelana E27	BLUMENAU	BLUMENAU	50,00	9,41	470,50
0065	Plugue Fêmea 2P + T 10A/250V	ILUMI	ILUMI	50,00	4,13	206,50
0066	Plugue Fêmea 2P + T 20A/250V	ILUMI	ILUMI	50,00	4,00	200,00
0067	Plugue Macho 2P + T 10A/250V	ILUMI	ILUMI	50,00	4,00	200,00
0068	Plugue Macho 2P + T 20A/250V	ILUMI	ILUMI	50,00	5,00	250,00
0069	Quadro Distribuição 12 Disjuntores	LEGRAND	LEGRAND	50,00	48,50	2.425,00
0070	Quadro Distribuição 24 Disjuntores	LEGRAND	LEGRAND	50,00	75,90	3.795,00
0071	Quadro Distribuição 6 Disjuntores	LEGRAND	LEGRAND	50,00	33,59	1.679,50
0072	Relé Fotocélula	QUALITRONIX	QUALITRONIX	100,00	29,25	2.925,00
0073	Tomada Duplo 10A	ROMAZI	ROMAZI	300,00	6,02	1.806,00
0074	Tomada Simples 10A	ROMAZI	ROMAZI	300,00	3,24	972,00
0075	Tomada Triplo 10A	ROMAZI	ROMAZI	300,00	7,38	2.214,00
Vencedor		TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83			247.129,50
						Adjudicado em: 12/07/2023 - 12:16:18 - Por: Darnelle Soares Carvalho

Lote: 0002 - LOTE II - MATERIAL HIDRÁULICO - Valor Referência: 492.898,50

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Adaptador PVC marrom 20 mm c/ Flange			KRONA	KRONA	100,00	7,90	790,00	
0002	Adaptador PVC marrom 25 mm c/ Flange			KRONA	KRONA	100,00	9,19	919,00	
0003	Adaptador PVC marrom 32 mm c/ Flange			KRONA	KRONA	100,00	13,79	1.379,00	
0004	Adaptador PVC marrom 40 mm c/ Flange			KRONA	KRONA	100,00	15,90	1.590,00	
0005	Adaptador PVC marrom 50 mm c/ Flange			KRONA	KRONA	100,00	19,90	1.990,00	
0006	Adaptador PVC marrom 60 mm c/ Flange			KRONA	KRONA	100,00	43,90	4.390,00	
0007	Adaptador PVC marrom curto 20 mm			KRONA	KRONA	100,00	1,00	100,00	
0008	Adaptador PVC marrom curto 25 mm			KRONA	KRONA	100,00	1,19	119,00	
0009	Adaptador PVC marrom curto 32 mm			KRONA	KRONA	100,00	2,79	279,00	
0010	Adaptador PVC marrom curto 40 mm			KRONA	KRONA	100,00	2,99	299,00	
0011	Adaptador PVC marrom curto 50 mm			KRONA	KRONA	100,00	4,87	487,00	
0012	Adaptador PVC marrom curto 60 mm			KRONA	KRONA	100,00	11,99	1.199,00	
0013	Adesivo Plástico PVC 17 g			POLITUBES	POLITUBES	100,00	2,69	269,00	
0014	Adesivo Plástico PVC 175 g			POLITUBES	POLITUBES	50,00	13,90	695,00	



0015	Anel Vedação com Guia p/ Vaso Sanitário	PULVITEC	PULVITEC	50,00	9,49	474,50
0016	Balde pvc p/pedreiro 16l	VONDER	VONDER	30,00	12,90	387,00
0017	Boia p/ Caixa D'água ½ "	KRONA	KRONA	20,00	10,49	209,80
0018	Boia p/ Caixa D'água ¾ "	KRONA	KRONA	20,00	10,49	209,80
0019	Borracha Vedação p/ Caixa Descarga	ASTRA	ASTRA	100,00	4,99	499,00
0020	Bucha Redução Esgoto 100 x 50 mm	KRONA	KRONA	50,00	6,49	324,50
0021	Bucha Redução Esgoto 100 x 75 mm	KRONA	KRONA	50,00	7,99	399,50
0022	Bucha Redução Esgoto 50 x 40 mm	KRONA	KRONA	50,00	2,39	119,50
0023	Bucha Redução Esgoto 75 x 50 mm	KRONA	KRONA	50,00	7,49	374,50
0024	Bucha redução sold. Curta 25 x 20 mm	KRONA	KRONA	100,00	1,00	100,00
0025	Bucha redução sold. Curta 32 x 25 mm	KRONA	KRONA	100,00	1,29	129,00
0026	Bucha redução sold. Curta 40 x 32 mm	KRONA	KRONA	100,00	2,59	259,00
0027	Bucha redução sold. Curta 50 x 40 mm	KRONA	KRONA	100,00	3,20	320,00
0028	Bucha redução sold. Curta 60 x 50 mm	KRONA	KRONA	100,00	5,99	599,00
0029	Bucha redução sold. Longa 32 x 20 mm	KRONA	KRONA	100,00	3,19	319,00
0030	Bucha redução sold. Longa 40 x 20 mm	KRONA	KRONA	100,00	3,95	395,00
0031	Bucha redução sold. Longa 40 x 25 mm	KRONA	KRONA	100,00	3,99	399,00
0032	Bucha redução sold. Longa 40 x 32 mm	KRONA	KRONA	100,00	4,49	449,00
0033	Bucha redução sold. Longa 50 x 20 mm	KRONA	KRONA	100,00	4,19	419,00
0034	Bucha redução sold. Longa 50 x 25 mm	KRONA	KRONA	100,00	4,69	469,00
0035	Bucha redução sold. Longa 50 x 32 mm	KRONA	KRONA	100,00	6,99	699,00
0036	Bucha redução sold. Longa 50 x 40 mm	KRONA	KRONA	100,00	7,80	780,00
0037	Bucha redução sold. Longa 60 x 32 mm	KRONA	KRONA	100,00	10,99	1.099,00
0038	Bucha redução sold. Longa 60 x 40 mm	KRONA	KRONA	100,00	10,99	1.099,00
0039	Bucha redução sold. Longa 60 x 50 mm	KRONA	KRONA	100,00	10,99	1.099,00
0040	Cano sold 60 mm	KEP	KEP	400,00	94,50	37.800,00
0041	Caixa Descarga 9L	TIGRE	TIGRE	50,00	9,90	495,00
0042	Cap Esgoto 100 mm	KRONA	KRONA	150,00	5,99	898,50
0043	Cap Esgoto 150 mm	KRONA	KRONA	50,00	17,49	874,50
0044	Cap Esgoto 40 mm	KRONA	KRONA	50,00	1,99	99,50



0045	Cap Esgoto 50 mm	KRONA	KRONA	50,00	2,49	124,50
0046	Cap Esgoto 75 mm	KRONA	KRONA	50,00	4,87	243,50
0047	Cap PVC sold. 20 mm	KEP	KEP	100,00	1,30	130,00
0048	Cap PVC sold. 25 mm	KEP	KEP	100,00	1,50	150,00
0049	Cap PVC sold. 32 mm	KEP	KEP	100,00	2,50	250,00
0050	Cap PVC sold. 40 mm	KEP	KEP	100,00	3,99	399,00
0051	Cap PVC sold. 50 mm	KEP	KEP	100,00	5,99	599,00
0052	Cap PVC sold. 60 mm	KEP	KEP	100,00	6,49	649,00
0053	Chuveiro plástico c/ registro 1/2"	HERC	HERC	50,00	8,90	445,00
0054	Engate 40 cm	KRONA	KRONA	80,00	5,19	415,20
0055	Fita veda rosca 12mm x 50m	KRONA	KRONA	200,00	2,49	498,00
0056	Joelho PVC Esgoto 100 mm	KEP	KEP	50,00	5,90	295,00
0057	Joelho PVC Esgoto 150 mm	KEP	KEP	30,00	27,90	837,00
0058	Joelho PVC Esgoto 40 mm	KEP	KEP	50,00	1,80	90,00
0059	Joelho PVC Esgoto 50 mm	KEP	KEP	50,00	3,50	175,00
0060	Joelho PVC Esgoto 75 mm	KEP	KEP	50,00	4,89	244,50
0061	Joelho PVC Marrom 20 mm LL	KEP	KEP	100,00	1,00	100,00
0062	Joelho PVC Marrom 20 mm LR	KEP	KEP	100,00	2,29	229,00
0063	Joelho PVC Marrom 25 mm LL	KEP	KEP	100,00	1,19	119,00
0064	Joelho PVC Marrom 25 mm LR	KEP	KEP	100,00	2,99	299,00
0065	Joelho PVC Marrom 32 mm LL	KEP	KEP	100,00	2,99	299,00
0066	Joelho PVC Marrom 32 mm LR	KEP	KEP	100,00	4,39	439,00
0067	Joelho PVC Marrom 40 mm LL	KEP	KEP	100,00	3,10	310,00
0068	Joelho PVC Marrom 50 mm LL	KEP	KEP	100,00	4,99	499,00
0069	Joelho PVC Marrom 60 mm LL	TIGRE	TIGRE	100,00	6,99	699,00
0070	Kit Completo Para Caixa Acoplada	PULVITEC	PULVITEC	50,00	94,90	4.745,00
0071	Lâmina de Serra Manual Bimetal 12"	HUMMER	HUMMER	200,00	5,99	1.198,00
0072	Lavatório Louça Médio	MARI	MARI	50,00	99,00	4.950,00
0073	Lavatório Louça Médio c/ Coluna	MARI	MARI	50,00	189,00	9.450,00
0074	Lavatório Plástico Branco	KRONA	KRONA	50,00	17,90	895,00
0075	Luva 20 mm	KEP	KEP	400,00	1,00	400,00
0076	Luva 25 mm	KEP	KEP	400,00	1,10	440,00
0077	Luva 32 mm	KEP	KEP	400,00	2,79	1.116,00
0078	Luva 40 mm	KEP	KEP	400,00	3,89	1.556,00
0079	Luva 50mm	KEP	KEP	300,00	4,89	1.467,00
0080	Luva 60 mm	TIGRE	TIGRE	100,00	6,99	699,00
0081	Mangueira Cristal de Nível 1/2"	ACQUAFL	ACQUAFL	20,00	119,90	2.398,00
0082	Mangueira Cristal de Nível 3/4"	ACQUAFL	ACQUAFL	20,00	160,00	3.200,00
0083	Mangueira Gás GLP de 1,20m	SUNFLEX	SUNFLEX	30,00	10,90	327,00



0084	Mangueira Irrigação Preta 1"	ACQUAFL	ACQUAFL	500,00	0,24	120,00
0085	Mangueira Irrigação Preta 1/2"	ACQUAFL	ACQUAFL	500,00	1,19	595,00
0086	Mangueira Jardim 15 m Trançada	ACQUAFL	ACQUAFL	25,00	54,90	1.372,50
0087	Mangueira Jardim 30 m Trançada	ACQUAFL	ACQUAFL	25,00	94,90	2.372,50
0088	Niple PVC 1/2"	KRONA	KRONA	100,00	1,00	100,00
0089	Niple PVC 3/4"	KRONA	KRONA	100,00	1,10	110,00
0090	Ralo Sifonado Quadrado 100x100x50 mm	KRONA	KRONA	100,00	1,39	139,00
0091	Ralo Sifonado Redonda 100x100x50 mm	KRONA	KRONA	100,00	13,95	1.395,00
0092	Registro esfera PVC 20 mm	HERC	HERC	200,00	6,49	1.298,00
0093	Registro esfera PVC 25 mm	HERC	HERC	200,00	6,99	1.398,00
0094	Registro esfera PVC 32 mm	HERC	HERC	200,00	12,49	2.498,00
0095	Registro esfera PVC 50 mm	HERC	HERC	200,00	24,90	4.980,00
0096	Registro esfera PVC 60 mm	KRONA	KRONA	200,00	41,90	8.380,00
0097	Registro Regulador Gás GLP	KRONA	KRONA	20,00	34,90	698,00
0098	Sifão Copo 1.1/2" x 50mm	ASTRA	ASTRA	30,00	6,90	207,00
0099	Sifão Simples Sanfonado 73cm	ASTRA	ASTRA	100,00	8,49	849,00
0100	Te Esgoto 100 mm	KEP	KEP	100,00	10,90	1.090,00
0101	Te Esgoto 150 mm	KEP	KEP	100,00	38,90	3.890,00
0102	Te Esgoto 40 mm	KEP	KEP	100,00	2,79	279,00
0103	Te Esgoto 50 mm	KEP	KEP	100,00	5,99	599,00
0104	Te Esgoto 75 mm	KEP	KEP	40,00	10,00	400,00
0105	Te Redução Esgoto 100x50 mm	KRONA	KRONA	40,00	15,00	600,00
0106	Te Redução Esgoto 100x75 mm	KRONA	KRONA	40,00	12,19	487,60
0107	Te Redução Esgoto 150x100 mm	KRONA	KRONA	40,00	40,00	1.600,00
0108	Te Redução Esgoto 75x50 mm	KRONA	KRONA	40,00	7,99	319,60
0109	Te PVC marrom 20 mm	KRONA	KRONA	200,00	1,89	378,00
0110	Te PVC marrom 25 mm	KRONA	KRONA	200,00	2,19	438,00
0111	Te PVC marrom 32 mm	KRONA	KRONA	200,00	3,99	798,00
0112	Te PVC marrom 40 mm	KRONA	KRONA	200,00	6,00	1.200,00
0113	Te PVC marrom 50 mm	KRONA	KRONA	200,00	9,90	1.980,00
0114	Te PVC marrom 60 mm	KRONA	KRONA	200,00	21,90	4.380,00
0115	Te Sold e Rosca LR 20 x 1/2"	KRONA	KRONA	200,00	3,99	798,00
0116	Te Sold e Rosca LR 25 x 3/4"	KRONA	KRONA	200,00	4,00	800,00
0117	Te Sold e Rosca LR 32 x 3/4"	KRONA	KRONA	200,00	11,90	2.380,00
0118	Te Sold Redução 25 x 20mm	KRONA	KRONA	200,00	3,90	780,00
0119	Te Sold Redução 32 x 25mm	KRONA	KRONA	200,00	4,90	980,00
0120	Te Sold Redução 40 x 32mm	KRONA	KRONA	200,00	7,90	1.580,00



0121	Te Sold Redução 50 x 32mm	KRONA	KRONA	200,00	14,99	2.998,00
0122	Te Sold Redução 50 x 40mm	KRONA	KRONA	200,00	8,90	1.780,00
0123	Te Sold Redução 60 x 25mm	KRONA	KRONA	200,00	19,90	3.980,00
0124	Te Sold Redução 60 x 32mm	KRONA	KRONA	200,00	40,00	8.000,00
0125	Torneira Lavatório plástico 1/2"	KRONA	KRONA	100,00	15,00	1.500,00
0126	Torneira Metal Cromada 20 mm	HERC	HERC	100,00	38,00	3.800,00
0127	Torneira Plástica 20 mm	HERC	HERC	100,00	9,00	900,00
0128	Torneira Plástica 25 mm	HERC	HERC	100,00	11,00	1.100,00
0129	Torneira Plástico com Filtro	HERC	HERC	100,00	80,00	8.000,00
0130	Tubo PVC Esgoto 100 mm	KEP	KEP	100,00	99,00	9.900,00
0131	Tubo PVC Esgoto 150 mm	KEP	KEP	50,00	220,00	11.000,00
0132	Tubo PVC Esgoto 40 mm	KEP	KEP	100,00	40,00	4.000,00
0133	Tubo PVC Esgoto 50 mm	KEP	KEPK	100,00	70,00	7.000,00
0134	Tubo PVC Esgoto 75 mm	KEP	KEP	50,00	98,00	4.900,00
0135	Tubo PVC Marrom 20 mm	KEP	KEP	200,00	18,00	3.600,00
0136	Tubo PVC Marrom 25 mm	KEP	KEP	200,00	29,00	5.800,00
0137	Tubo PVC Marrom 32 mm	KEP	KEP	200,00	58,00	11.600,00
0138	Tubo PVC Marrom 40 mm	KEP	KEP	200,00	69,90	13.980,00
0139	Tubo PVC Marrom 50 mm	KEP	KEP	200,00	84,90	16.980,00
0140	Tubo PVC Marrom 60 mm	KEP	KEP	100,00	105,00	10.500,00
0141	União PVC Sold. 20 mm	KRONA	KRONA	50,00	4,90	245,00
0142	União PVC Sold. 25 mm	KRONA	KRONA	100,00	4,90	490,00
0143	União PVC Sold. 32mm	KRONA	KRONA	100,00	7,00	700,00
0144	União PVC Sold. 40 mm	KRONA	KRONA	100,00	20,00	2.000,00
0145	União PVC Sold. 50 mm	KRONA	KRONA	100,00	20,00	2.000,00
0146	União PVC Sold. 60 mm	KRONA	KRONA	100,00	30,00	3.000,00
0147	Válvula Plástica p/ Pia	KRONA	KRONA	100,00	3,00	300,00
0148	Vaso Sanitário c/ Caixa Acoplada	MARI	MARI	50,00	310,00	15.500,00
0149	Vaso Sanitário Convencional	MARI	MARI	50,00	159,00	7.950,00

Vencedor J DE S NUNES 63.514.780/0001-08

323.454,50

Adjudicado em:
12/07/2023 -
12:17:23 - Por:
Danele Soares
Carvalho

Danele Soares Carvalho

Danele Soares Carvalho

Pregoeiro

